
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1966/

Código da publicação: 1966

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 19:59:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 141/2022

N° do Processo/Ano: 1155/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2022 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2022 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2022 10:30:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2022 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 141/2022 - Registro de preços para aquisição de Kit bebê tipo II (locação
hidratante, shampoo, sabonete, banheira, mamadeira, meias, cobertor, toalha, etc) para a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social
Resumo:
Pregão Eletrônico 141/2022 - Registro de preços para aquisição de Kit bebê tipo II (locação
hidratante, shampoo, sabonete, banheira, mamadeira, meias, cobertor, toalha, etc) para a Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00 Reclassificação - ML Baixar

21/10/2022 00:00:00 EDITAL PE 141 2022 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1966/ppregao-eletronico-1412022-span-stylebackground-colortransparentregistro-de-precos-para-aquisicao-de-kit-bebe-tipo-ii-locacao-hidratante-shampoo-sabonete-banheira-mamadeira-meias-cobertor-toalha-etc-para-a-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-socialspanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cf761e4c5372f13f9f0036f8b785cec.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c86ca70957716c5b0de4c6465bae4e0.pdf

